
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  20-2012 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 13. srpna 2012 od 13:00 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M.Kašprišin, R.Zaplatilek, Ing. V.Krejcar, Ing. J.Beran, Mgr. O.Dohnal, M. Chmelař 
Omluveni: J. Rybka 
Přizváni: DR L. Zelený, J. Rejlek 
Host: V.Shejbal, člen Rady ČTS  
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel: R. Zaplatilek 
 
 
 
 
 
Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola Zápisu č. 19 – 2012 a plnění usnesení z minulých zasedání VV   
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK    
6. M ČR jednotlivců 2012 na otevřených dvorcích  
7. Kontrola plateb za soutěže smíšených družstev a jednotlivců 2012 
8. Rozpočet 2012, granty KÚ, platby z ČTS   
9. TSM ČTS umístěné ve Vč.oblasti 2012 
10. Různé 
11. Vyúčtování náhrad  
12. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/20 VV: 
a) bere na vědomí plnění usnesení z minulých zasedání a souhlasí s vyřazením již splněných ze 

sledování, 
b) ukládá sledovat plnění usnesení ponechaných ve sledování. 

             Termín: úkol stálý       zodpovídá: STK, TMK 
 
Usnesení č. 2/20 VV: 

a) bere na vědomí informace prezidentky o průběžném financování oblastních svazů ze strany ČTS a 
pokračování dle plánovaného harmonogramu, 

b) ukládá zajistit uzavření smluv s kluby, pokud jejich družstva mládeže řádně ukončily soutěže „O 
pohár prezidenta ČTS“ v roce 2012. 

             Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Zaplatilek 
 
Usnesení č. 3/20 VV: 

a) bere na vědomí informace předsedy STK o konečných výsledcích soutěží smíšených družstev vč. 
seniorů, 

b) bere na vědomí informace předsedy STK o výsledcích nadstavbové části soutěží družstev mini a 
babytenisu a přípravě finálových turnajů - babytenis 8.9.2012 v Žamberku a minitenis 22.9. ve 
Dvoře Králové a ukládá materiální zajištění obou akcí vč. věcných cen, 

             Termín: do zahájení akcí                            zodpovídá: p.Chmelař a p. Zaplatilek 
c) vyzývá kluby/jednotlivé hráče, aby navrhli své zástupce do družstev VčOTS v kat. 40+, 50+ a 60+ 

na 2. M ČR seniorů 2012, které se bude konat 22.-23.9. v Rakovníku. Kontakt přes 
email:vychodocesky@cztenis.cz. Podrobnější informace obsahuje rozpis zveřejněný na webu ČTS i 
VčOTS. 

    
Usnesení č. 4/20 VV: 

a) blahopřeje Mgr. Zuzaně Skočdopolové-Zálabské k získání titulu mistryně ČR ve dvouhře žen pro 
rok 2012, 

b) blahopřeje Adéle Josefové k získání titulu vicemistryně ČR ve dvouhře mladších žákyň pro rok 
2012, 

c) schvaluje udělení ocenění oběma hráčkám formou materiální odměny. 
    
Usnesení č. 5/20 VV: 

a) bere informaci na vědomí informaci o stavu plateb za soutěže družstev a jednotlivců, 
b) ukládá znovu vyzvat p. Pavla Strnada k neprodlené úhradě dlužné částky za turnaje pořádané pod 

hlavičkou TK Kruh.  
             Termín: ihned      zodpovídá: p. Zaplatilek 
 
Usnesení č. 6/20 VV bere na vědomí informace: 

a) o přípsání zálohových plateb z ČTS na účet VčOTS probíhajících dle plánu, 
b) o přijetí plateb z Krajských úřadů ve výši schválených grantů na rok 2012, 
c) o obdržení písemného protokolu z kontroly čerpání grantů z Královéhradeckého kraje se závěrem 

"Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky, které by vedly k udělení opatření k nápravě. Doporučení 
nebyla rovněž kontrolovanému uložena." 

 
Usnesení č. 7/20 VV: 

a) bere na vědomí návrh TMK na změnu systému dosavadního způsobu výchovy talentované mládeže 
zařazené do TSM ve východních Čechách, 

b) ukládá předložit předběžný návrh personálního obsazení a rozpočtu TSM pro rok 2013, 
             Termín: do 15.11.2012    zodpovídá: Mgr. Dohnal 

c) schvaluje návrh na konání 3.soustředění TSM na Zadově v termínu 6. – 10.10.2012 společně s hráči 
TK Sparta Praha, 

d) ukládá šéftrenérovi TSM předložit plánovaný seznam účastníků  a rozpočet tohoto soustředění, 
             Termín: příští VV     zodpovídá: Mgr. Dohnal 

e) ukládá informovat písemnou formou současné členy TSM a jejich rodiče o povinnostech, které 
vyplývají ze zařazení jejich dětí do TSM, o čemž rozhoduje Sportovní úsek ČTS, a zdůraznit, že se 
na krytí finančních nákladů spojených s nadstandardní výchovou jejich dětí podílí nejen ČTS, ale i 
VčOTS, z čehož plyne i vzájemná odpovědnost.   

             Termín: do 31.8.2012     zodpovídá: sekretář VčOTS 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 8/20 VV: 
a) bere na vědomí informace o svolání zasedání Disciplinární komise ČTS ve věci turnaje mužů 

č.116005. 
 
 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 


